
A
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, moc děkuji, že u mě nakupujete. Částku prosím zašlete na č.ú. 1644211043/0800 (česká spořitelna) a do zprávy
pro příjemce uveďte vaše jméno, aby se nestal nějaký omyl. Platbu očekávám do 5ti dnů, pokud se nedohodneme jinak.Pokud
se nepřipíše platba a vy nereagujete na mé vzkazy, i když jste přihlášené, tak zboží přenechávám další zájemkyni. Ihned, jak
mi od vás přijdou korunky, tak balíčky odesílám, nejdéle do 3 pracovních dnů. Při zakoupení více věcí, hradíte jen jedno
poštovné a to 65,-Kč.
  Doufám, že budete spokojené zákaznice:-) Co se týče reklamací, tak pokud je oprávněná, tak ráda vyjdu vstříc. Neuznávám
reklamaci velikosti, protože u všeho se snažím udávat rozměry, abyste mohly měřit.
  Na dobírku NEZASÍLÁM!!!
  Tak příjemné nakupování:-)
  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

